
MATERIALE PTR VOPSITORIE

I.D.: 42717130

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.832,71 RON - 1.832,71 RON

Descriere: : EMAUR CARAMIZIU BUC 6/78.15=468.90; EMAUR NEGRU BUC 3/69=207; DILUANT EMAUR BUC5 /19=95; DILUANT NITRO BUC 2/11.76=23.52; BANDA ADEZ 25MM,BUC 2/7.14=14.28;; BANDA ADEZ 40MM BUC 2/9.24=18.48;TEROSON NEGRU BUC 6/36.13=216.78;FIBRA AUTO BUC 2/29=58; CHIT AUTO BUC 2/26=52; SPRIT CHIT BUC 1/40.35; INTARITOR SPRITCHIT BUC1/71.77; GRUND EMAUR BUC 2/34=68; SAIBE ABRAZIVE SCAIBUC 15/2; DISC ABRAZIV FLAPS BUC 10/12;ABRAZIVE COLI 10/1.5;FILTRU SUPLIMENTAR SET 4/40=160; VOPS NEGRU MAT 1/29.41; SPRAY NERGU MAT BUC 1/22.69; SPRAY GENTI BUC 1/35; DEGRESANT BUC 1/23.53; MANUSI NITRIL (100BUC) CUT 1/63; TOTAL =1832.71 LEI
